[image: image1.bmp]
教办科技〔2016〕205号

河南省教育厅办公室

关于报送高等院校科技成果及产学研

拟合作项目的补充通知
各高等院校：
根据省委组织部、省工信委及省教育厅等单位联合下发的《关于印发<第三届全省中小企业与高等院校科研院所产学研合作对接活动实施方案>的通知》（豫工信联企业〔2016〕79号）要求，结合前两届产学研活动对接情况，现就有关事项补充通知如下：
一、各高校报送的科技成果须是河南省高校科研人员牵头的研究成果，且在前两届省级试点项目中没有立项，也没有获得过省级财政奖补支持。其他要求按“豫工信联企业〔2016〕79号”文件规定执行。
二、请各高校及时组织科研人员于5月10日前从河南省高校科技管理云服务平台登陆系统自行填报科技成果（填报流程说明请到http://www.rcloud.edu.cn/下载），并将系统生成的汇总表电子稿及加盖公章后的汇总表PDF版，放到一个文件夹中，命名为“XX学校科技成果”。

三、请各高校将“第三届产学研拟合作项目调查表”（附件1，不再填报79号文的附件4）及第三届产学研拟合作项目汇总表（附件2，汇总表还需提供加盖公章的PDF版）电子稿，放到一个文件夹中，命名为“XX学校产学研拟合作项目”。

四、请各高校将报送材料于5月10日前发至指定邮箱，4月22日前将学校负责第三届产学研科技成果征集联络人回执表（附件3）发至指定邮箱。
联 系 人：王  治   刘在坤
联系电话：0371-63627080     69691767

邮    箱：kjclzk@163.com

附件:  1. 第三届产学研拟合作项目调查表

2. 第三届产学研拟合作项目汇总表

3. 第三届产学研科技成果征集联络人回执表
2016年4月15日
附件1

第三届产学研拟合作项目调查表

	学校名称

	项目名称

	项目负责人（高校）

	职 称

	联系电话

	E-mail

	拟合作企业

	单位性质

	企业地址

	项目负责人   （企业）

	职务（职称）

	联系电话

	产学研拟
合作模式
	□技术转让   □委托开发  □共同开发 □共建实验室

□共建产学研基地或研发中心  □共建经济实体  □联合培养人才

□共享科技资源   □其他

	合作企业   拟投入资金
	           万元
	预计产生或提高效益
	万元

	拟合作内容

附件2
第三届产学研拟合作项目汇总表

学校名称（盖公章）：                                                          金额单位：万元
	序号
	项目名称
	项目负责人（高校）
	单位及职务
	联系电话
	项目负责人（企业）
	企业名称

及职务
	联系电话
	企业拟

投入资金
	预计效益

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件3
第三届产学研科技成果征集联络人回执表

学校：

	单位（填写至处）
	姓名
	职务
	联系电话 （办公固话

及移动电话）
	QQ号码

备注：请务于4月22日前发至邮箱：kjclzk@163.com
河南省教育厅办公室              2016年4月19日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —